
北京市西城区民政局2020年4月行政检查结果公示（4月29日公示）

序号 检查单号 被检查对象 检查结果 是否责令整改是否行政处罚 检查日期
1 京西民检202005026 张红生 合格 否 否 2020-4-8
2 京西民检202005024 王红 合格 否 否 2020-4-8
3 京西民检202005020 北京星辰宇商贸有限公司 合格 否 否 2020-4-7
4 京西民检202005023 彭雅静 合格 否 否 2020-4-7
5 京西民检202005022 田苗 合格 否 否 2020-4-7
6 京西民检202005021 刘学春 不合格 是 是 2020-4-7
7 京西民检202005015 谭伟 不合格 是 否 2020-4-5
8 京西民检202005016 北京花嫂商贸有限公司 合格 否 否 2020-4-5
9 京西民检202005017 北京金瑞和祥礼仪有限公司 不合格 是 是 2020-4-5
10 京西民检202005018 解延颖 不合格 是 否 2020-4-5
11 京西民检202005019 北京市广仁商场 （普通合伙） 不合格 是 否 2020-4-5
12 京西民检202005011 北京硕润鑫晟商贸有限公司 不合格 是 是 2020-4-2
13 京西民检202005010 邢景东 不合格 是 是 2020-4-2
14 京西民检202005013 北京天桥春惠寿衣店 合格 否 否 2020-4-2
15 京西民检202005012 北京德寿福殡葬用品服务有限公司 合格 否 否 2020-4-2
16 京西民检202005014 北京润达利健科技发展有限公司 不合格 是 是 2020-4-2
17 京西民检202005025 赵瑞敏 合格 否 否 2020-4-8
18 京西民检（2020）07001 北京金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 01-4月 -20
19 京西民检（2020）07019 恒颐复健之间自如 未发现问题 否 否 03-4月 -20
20 京西民检（2020）07102 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 05-4月 -20
21 京西民检（2020）07048 宝心敬老院 未发现问题 否 否 06-4月 -20
22 京西民检（2020）07045 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 06-4月 -20
23 京西民检（2020）07062 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 06-4月 -20
24 京西民检（2020）07063 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 06-4月 -20
25 京西民检（2020）07064 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 06-4月 -20
26 京西民检（2020）07065 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 06-4月 -20
27 京西民检（2020）07047 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 06-4月 -20
28 京西民检（2020）07060 金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 07-4月 -20
29 京西民检（2020）07061 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 07-4月 -20
30 京西民检(2020)01001 北京市西城区社区家庭教育协会 发现问题 否 否 07-4月 -20
31 京西民检（2020）07046 陶然亭街道敬老院 未发现问题 否 否 08-4月 -20
32 京西民检（2020）07103 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 12-4月 -20



33 京西民检（2020）07044 恒颐复健之间自如 未发现问题 否 否 13-4月 -20
34 京西民检（2020）07040 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 13-4月 -20
35 京西民检（2020）07056 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 13-4月 -20
36 京西民检（2020）07057 金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 13-4月 -20
37 京西民检（2020）07058 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 13-4月 -20
38 京西民检（2020）07059 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 13-4月 -20
39 京西民检（2020）07054 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 14-4月 -20
40 京西民检（2020）07055 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 14-4月 -20
41 京西民检（2020）07041 宝心敬老院 未发现问题 否 否 14-4月 -20
42 京西民检（2020）07050 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 15-4月 -20
43 京西民检（2020）07052 陶然亭街道敬老院 未发现问题 否 否 20-4月 -20
44 京西民检（2020）07049 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 20-4月 -20
45 京西民检（2020）07051 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 20-4月 -20
46 京西民检（2020）07066 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 20-4月 -20
47 京西民检（2020）07067 金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 20-4月 -20
48 京西民检（2020）07053 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 20-4月 -20
49 京西民检（2020）07068 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 20-4月 -20
50 京西民检（2020）07069 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 20-4月 -20
51 京西民检（2020）07070 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 20-4月 -20
52 京西民检（2020）07071 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 20-4月 -20
53 京西民检（2020）07042 宝心敬老院 未发现问题 否 否 21-4月 -20
54 京西民检（2020）07043 恒颐复健之间自如 未发现问题 否 否 22-4月 -20
55 京西民检(2020)01002 北京市西城区园林学会 发现问题 否 是 23-4月 -20
56 京西民检（2020）07110 北京金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 23-4月 -20
57 京西民检（2020）07084 天桥街道天悦养老照料中心 未发现问题 否 否 27-4月 -20
58 京西民检（2020）07085 陶然亭宝缘养老照料中心 未发现问题 否 否 27-4月 -20
59 京西民检（2020）07079 金泰颐寿轩敬老院孔雀分院 未发现问题 否 否 27-4月 -20
60 京西民检(2020)01003 北京市西城区陶然亭街道老年人协会 发现问题 否 是 27-4月 -20
61 京西民检（2020）07096 广内善果养老照料中心 未发现问题 否 否 27-4月 -20
62 京西民检(2020)02004 北京市西城区仁和养老服务中心 发现问题 否 是 28-4月 -20
63 京西民检（2020）07080 广内德馨养老照料中心 未发现问题 否 否 28-4月 -20
64 京西民检（2020）07087 恒颐复健之间自如 未发现问题 否 否 28-4月 -20
65 京西民检（2020）07081 金泰颐寿轩敬老院善果寺分院 未发现问题 否 否 28-4月 -20
66 京西民检（2020）07088 陶然亭街道敬老院 未发现问题 否 否 28-4月 -20
67 京西民检（2020）07082 广内颐寿园敬老院 未发现问题 否 否 28-4月 -20



68 京西民检（2020）07083 首厚康健北纬养老有限公司 未发现问题 否 否 29-4月 -20
69 京西民检（2020）07078 金泰颐寿轩敬老院八条分院 未发现问题 否 否 29-4月 -20
70 京西民检（2020）07086 宝心敬老院 未发现问题 否 否 29-4月 -20
71 京西民检(2020)02005 北京市西城区阅春文化交流中心 发现问题 否 是 29-4月 -20


